
Relacja z Koncertu Gwiazd w Zelowie
Kiedy na scenę weszła Alicja Węgorzewska popłynęły największe polskie przedwojenne szlagiery
autorstwa legendarnych kompozytorów i autorów tekstów. Mogliśmy usłyszeć m.in.: Miłość Ci
wszystko wybaczy, Szczęście raz się uśmiecha czy słynne Power of love z repertuaru Jennifer Rush.

Wokalny występ Olgi Bończyk wypełniony był niesamowitymi emocjami – było i sentymentalnie, i
wzruszająco, a momentami mocno energetycznie. Publiczność reagowała niesamowicie. Momenty
ciszy między utworami dawały chwilę zadumy… Artystka wykonała znaną piosenkę z filmu Noce i
dnie oraz takie przeboje jak: Tyle słońca w całym mieście, Remedium czy Dwa serduszka cztery
oczy – utwór skomponowany przez Tadeusza Sygietyńskiego dla Zespołu Pieśni i Tańca Mazowsze, a
który wykorzystany został jako motyw przewodni w nagradzanym na całym świecie filmie Pawła
Pawlikowskiego Zimna wojna. Olga Bończyk nagrała ten utwór sama, na sześć głosów.

Z kolei Maciej Miecznikowski to artysta wyjątkowy. Polski śpiewak operowy, piosenkarz,
multiinstrumentalista i prezenter telewizyjny. Dał się poznać jako niesamowity showman, który
potrafi rozruszać i rozbawić każdą publiczność. Artysta zaprezentował się w kilku odsłonach – a to
jako pianista, a to jako gitarzysta – oczywiście prezentując swój potężny, wysoki baryton. Wykonał
takie znane szlagiery jak: Całuję twoją dłoń madame, Był sobie kraj, Ktoś mnie pokochał, Nigdy
więcej i Jak dzikie konie.

Robert Grudzień to dobrze znany zelowianom artysta, honorowany obywatel Gminy Zelów,
organista i organizator wielu wydarzeń i festiwali. Podczas koncertu zaprezentował Ballade Pour
Adelle, El Bimbo i słynne Liber tango – Astora Piazzolli.  Jednym słowem goście rozgrzali naszą
scenę do czerwoności, a publiczność bawiła się wyśmienicie.

Jakby tego było mało, prawdziwą petardę artyści zostawili na bis. Wspólnie z publicznością
zaśpiewali słynną pieśń neapolitańską O Sole mio, którą skomponowali Eduardo Di Capuo i Alfredo
Mazzucchi.

To wyjątkowe wydarzenie to była okazja, by w bliskim kontakcie z muzyką odkryć piękno
niezwykłych brzmień w wykonaniu wspaniałych gwiazd. Wydarzenie było okazją do
podziękowania dla dyrektor Małgorzaty Dębkowskiej z Domu Kultury w Zelowie oraz
całego zespołu za wszelkie inicjatywy kulturalne.

Koncert cieszył się wielkim zainteresowaniem Zelowian oraz gości którzy przybyli z całego
województwa łódzkiego.

Na koncert zaprosili Burmistrz Zelowa oraz dyrektor Domu Kultury w Zelowie.

Poniżej fotorelacja z koncertu.


